

**OBJEDNÁVKA/SMLOUVA č. KRPM-145331-4/ČJ-2016-1400MT**  
 (uvádějte číslo naší objednávky na všech dodacích listech a fakturách)

<u>Dodavatel:</u> Název: Frankospol office s.r.o. Sídlo: Svazarmovská 309 738 01 Frýdek-Místek IČO: 25910027 DIČ: CZ25910027  Tel.: 555531600, 608611196 e-mail: 		<u>Číslo objednávky/číslo smlouvy:</u> <b>KRPM-145331-4/ČJ-2016-1400MT</b>	
		<u>Datum:</u> 1. 12. 2016	
		<u>Vyřizuje:</u> Mgr. Michaela Směšná	
		<u>Telefon:</u> 974 761 544	
		<u>Způsob odběru:</u> poštou	
<i>Dodavatele oprávněného poskytovat předmět plnění (zboží/služby) prostřednictvím <b>náhradního plnění</b> v souladu se zákonem č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti žádáme o uvedení relevantní informace o tzv. povinném podílu kontaktní osobě objednatele z této objednávky.</i>		<u>Schválil:</u> Ing. Erika Tesaříková vedoucí OMTZ 	
		<u>Datum:</u> 1. 12. 2016 <u>Razítko:</u> 	
<u>Odběratel:</u> Česká republika – Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Sídlo: Tř. Kosmonautů 189/10 – Hodolany 779 00 Olomouc Zastoupená: RNDr. Josefem Kaštilem, V OSM IČO: 72051795 DIČ: není plátcem DPH Bankovní spojení: Česká národní banka Ostrava Číslo účtu:  ID datové schránky: 6jwhpv6		<u>Fakturační adresa:</u> Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje Tř. Kosmonautů 189/10 - Hodolany 779 00 Olomouc  Cena bez DPH: 21 % DPH: <u>Celková cena vč. DPH: 90.159,- Kč</u>  <u>Způsob platby:</u> bezhotovostním převodem na účet na základě účetního dokladu (faktura)	
<u>Objednáváme:</u> kancelářské potřeby dle přílohy č.1			
<u>Dodací lhůta:</u>		<u>Splatnost:</u> do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli	
<u>Převzal:</u>	<u>Dne:</u> - 1 -12- 2016	<u>Podpis:</u>  s.r.o.	
<u>Telefon:</u>	<u>Závazné potvrzení objednávky:</u> Dodavatel potvrdí písemně nebo na e-mail příjezdem objednávky. Potvrzením objednávky prodávající stvrzuje, že objednávka je v plném rozsahu. Tel.: 555 531 600, Fax: 555 531 610 IČO: 25910027 DIČ: CZ25910027		

**CENOVÁ NABÍDKA: 000601075**

DODAVATEL: FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.

Svazarmovská 309

738 01 Frýdek-Místek

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku KS Ostrava, oddíl C., vl. 25222

IČO : 25910027

DIČ : CZ25910027



Telefon : 558 438 884

Fax : 558 438 884

E-mail : [frankospol@frankospol.cz](mailto:frankospol@frankospol.cz)Web : [www.frankospol.cz](http://www.frankospol.cz)

MÍSTO URČENÍ: ČR-Krajské ředitelství policie Olomouc.kraje

tř.Kosmonautů 189/10  
77900 Olomouc

ODBĚRATEL: ČR-Krajské ředitelství policie Olomouc.kraje

tř.Kosmonautů 189/10  
77900 Olomouc  
IČ : 72051795  
DIČ :

Datum vystavení dokladu : 24.11.2016

Objednávka :

Číslo	Název zboží	DPH	MJ	Množství	PC bez DPH	Celk. bez DPH	DPH celkem	ČÁSTKA
230777	Blok kroužk. A5 RETRO b.s.,člver. 50L	21	ks	100,00	40,00	4 000,00	840,00	4 840,00
230781	Blok kroužk. A6 RETRO b.s.,linka 50L	21	ks	100,00	27,00	2 700,00	567,00	3 267,00
230772	Blok kroužk. A4 RETRO b.s.,člver. 50L	21	ks	50,00	55,00	2 750,00	577,50	3 327,50
231220	Zápisník A5 Concorde Elna linka	21	ks	10,00	63,90	639,00	134,19	773,19
543004	Ořezávátko se zásobníkem dvojitě MPM	21	ks	30,00	9,50	285,00	59,85	344,85
543906	Ořezávátko elektrické stolní ICO 620	21	ks	2,00	182,38	364,76	76,60	441,36
500035	Popisovač 4616/1 černý na CD(2616)	21	ks	100,00	11,50	1 150,00	241,50	1 391,50
501012	Popisovač 2634/1 červený 0.3mm perm.	21	ks	100,00	10,30	1 030,00	216,30	1 246,30
530205	Náplň x-15 modrá tenký hrot	21	ks	50,00	1,50	75,00	15,75	90,75
510128	Pero kulič. CONCORDE SOFT	21	ks	100,00	24,00	2 400,00	504,00	2 904,00
616481	Pero GEL.PILOT FRIXION 2058 modré POINT	21	ks	60,00	59,00	3 540,00	743,40	4 283,40
232600	Knihla zázn.A4 linka 100L	21	ks	20,00	39,00	780,00	163,80	943,80
317870	Knihla kat.ESS.VIVIDA 40kapes černá	21	ks	5,00	96,00	480,00	100,80	580,80
317871	Knihla kat.ESS.VIVIDA 40kapes modrá	21	ks	5,00	96,00	480,00	100,80	580,80
317873	Knihla kat.ESS.VIVIDA 40kapes zelená	21	ks	5,00	96,00	480,00	100,80	580,80
317872	Knihla kat.ESS.VIVIDA 40kapes červená	21	ks	5,00	96,00	480,00	100,80	580,80
300071	Pořad.pák.A4 5cm ESS.mramor modrá	21	ks	50,00	40,50	2 025,00	425,25	2 450,25
316202	Desky spis.A4 položené	21	ks	100,00	13,00	1 300,00	273,00	1 573,00
420120cer	Sešívačka SAX 39 kanc.střední černá	21	ks	3,00	89,00	267,00	56,07	323,07
420120crv	Sešívačka SAX 39 kanc.střední červená	21	ks	3,00	89,00	267,00	56,07	323,07
420120mod	Sešívačka SAX 39 kanc.střední modrá	21	ks	4,00	89,00	356,00	74,76	430,76
420866	Sešívačka D 304 miní 20listů	21	ks	24,00	15,90	381,60	80,14	461,74
430991	Zásobník na spony magnet.+ 453 ZN	21	ks	10,00	37,26	372,60	78,25	450,85
432102	Přípínáčky do nástěnky bar.100ks	21	bal	24,00	16,00	384,00	80,64	464,64
430210	Spony pořadačové 19mm 12ks	21	bal	12,00	15,00	180,00	37,80	217,80
461011	Zásuvka na spisy žlutá	21	ks	5,00	43,00	215,00	45,15	260,15
461003	Zásuvka na spisy červená	21	ks	5,00	43,00	215,00	45,15	260,15
461007	Zásuvka na spisy tm.modrá	21	ks	5,00	43,00	215,00	45,15	260,15
461002	Zásuvka na spisy černá	21	ks	5,00	43,00	215,00	45,15	260,15
461009	Zásuvka na spisy oranžová	21	ks	5,00	43,00	215,00	45,15	260,15
235561	Koslika v krabíčce 83x83x75mm bílá	21	ks	20,00	54,00	1 080,00	226,80	1 306,80
450023	Páska lep.18mmx33m Iran.+ odvíječ	21	ks	10,00	14,14	141,40	29,69	171,09
314200cer	Rychlovazač A4 plast.před.str.Lln černý	21	ks	15,00	24,00	360,00	75,60	435,60
314200mod	Rychlovazač A4 plast.před.str.Lln modrý	21	ks	15,00	24,00	360,00	75,60	435,60
314200zel	Rychlovazač A4 plast.před.str.Lln zelený	21	ks	15,00	24,00	360,00	75,60	435,60
314200crv	Rychlovazač A4 plast.před.str.Lln červený	21	ks	5,00	24,00	120,00	25,20	145,20
317210mod	Složka A4 kapsy spodní plast modrá	21	ks	20,00	31,00	620,00	130,20	750,20
317010cer	Složka A4 pro říd.klopa,plast černá	21	ks	10,00	56,00	560,00	117,60	677,60
317010mod	Složka A4 pro říd.klopa,plast modrá	21	ks	10,00	56,00	560,00	117,60	677,60
317370bor	Složka A4 s rychlov.hor.plast bordó	21	ks	5,00	45,00	225,00	47,25	272,25

Vystavil : Frantíková Lucie

Dod.líst : 000601075

Strana: 1 / 3



**CENOVÁ NABÍDKA: 000601075**

Číslo	Název zboží	DPH	MJ	Množství	PC bez DPH	Celk. bez DPH	DPH celkem	ČÁSTKA
317370cer	Složka A4 s rychlov. hor. plast černá	21	ks	10,00	45,00	450,00	94,50	544,50
317370mod	Složka A4 s rychlov. hor. plast modrá	21	ks	5,00	45,00	225,00	47,25	272,25
431605	Spojovače NOVUS No.10 1000ks	21	bal	20,00	9,50	190,00	39,90	229,90
543830	Strojek ořezávací CONCORDE AS102	21	ks	5,00	175,00	875,00	183,75	1 058,75
420181	Sešívačka BOXER 3500	21	ks	10,00	690,00	6 900,00	1 449,00	8 349,00
410769	Děrovačka NOVUS B 270	21	ks	5,00	965,00	4 825,00	1 013,25	5 838,25
410820	Děrovačka RAPESCO 885-P	21	ks	2,00	634,00	1 268,00	286,28	1 554,28
410762	Děrovačka NOVUS B 260	21	ks	3,00	630,00	1 890,00	396,90	2 286,90
490190	Datumovka TRODAT 4810 3.8mm	21	ks	15,00	133,00	1 995,00	418,95	2 413,95
314003	Rychlovazač pr.str.EURO zelený	21	ks	20,00	5,00	100,00	21,00	121,00
314002	Rychlovazač pr.str.EURO červený	21	ks	20,00	5,00	100,00	21,00	121,00
314001	Rychlovazač pr.str.EURO modrý	21	ks	10,00	5,00	50,00	10,50	60,50
314360	Rychlovazač pr.str.A4 tmavě modrá	21	ks	10,00	3,90	39,00	8,19	47,19
314365	Rychlovazač pr.str.A4 červená	21	ks	20,00	3,90	78,00	16,38	94,38
314361	Rychlovazač pr.str.A4 zelená	21	ks	10,00	3,90	39,00	8,19	47,19
314362	Rychlovazač pr.str.A4 žlutá	21	ks	10,00	3,90	39,00	8,19	47,19
490590	Poduška razítkovací 3-T	21	ks	20,00	28,00	560,00	117,60	677,60
318551cer	Deska A4 s klip.dvoj.plast Lln černá	21	ks	10,00	62,50	625,00	110,25	735,25
318551bor	Deska A4 s klip.dvoj.plast Lln bordó	21	ks	10,00	62,50	625,00	110,25	735,25
318551mod	Deska A4 s klip.dvoj.plast Lln modrá	21	ks	10,00	62,50	625,00	110,25	735,25
318501cer	Deska A4 s klip.jedn.plast Lln černá	21	ks	10,00	32,00	320,00	67,20	387,20
318501mod	Deska A4 s klip.jedn.plast Lln modrá	21	ks	10,00	32,00	320,00	67,20	387,20
318501seda	Deska A4 s klip.jedn.plast Lln šedá	21	ks	10,00	32,00	320,00	67,20	387,20
330811	Obal na došl.A4 L modrý tenký	21	ks	50,00	1,81	90,50	19,01	109,51
330405	Obal A4 zakládací L/120my PP	21	ks	100,00	2,10	210,00	44,10	254,10
770091	Motouz polyprop.7800 100g	21	ks	20,00	18,50	370,00	77,70	447,70
520097	Tužka š.k.graftl.s pryží HB č.2	21	ks	100,00	2,59	259,00	54,39	313,39
232600	Knihla zázn.A4 linka 100L	21	ks	10,00	39,00	390,00	81,90	471,90
400125	Nůžky 209/7 18cm CONC. kancel	21	ks	20,00	42,00	840,00	176,40	1 016,40
400371	Nůžky DAHLE OFFICE COMFORT Grip 18cm	21	ks	30,00	50,00	1 500,00	315,00	1 815,00
400155	Nůžky 206/8.5 22cm CONC.	21	ks	5,00	59,00	295,00	61,95	356,95
400372	Nůžky DAHLE OFFICE COMFORT Grip 21cm	21	ks	5,00	57,00	285,00	59,85	344,85
440052	Lepidlo KORES 20g	21	ks	150,00	30,00	4 500,00	945,00	5 445,00
490621	Barva razítk. KORES modrá	21	ks	5,00	22,00	110,00	23,10	133,10
440851	Lepidlo GLUFIX 50ml	21	ks	30,00	16,00	480,00	100,80	580,80
450470	Páska lep.38mmx10m oboustranná	21	ks	10,00	24,29	242,90	51,01	293,91
481700	Korektura KORES 4.2mmx Jed. 15m	21	ks	50,00	36,00	1 800,00	378,00	2 178,00
514001	Pero kul.PENTEL BK457 KACHIRI modrá	21	ks	200,00	19,50	3 900,00	819,00	4 719,00
514002	Pero kul.PENTEL BK457 KACHIRI červená	21	ks	20,00	19,50	390,00	81,90	471,90
514000	Pero kul.PENTEL BK457 KACHIRI černá	21	ks	20,00	19,50	390,00	81,90	471,90
518840	Značkovač STAEDTLER 350-9 černý	21	ks	20,00	22,00	440,00	92,40	532,40
501281	Značkovač 8560/1 modrý	21	ks	30,00	10,00	300,00	63,00	363,00
501282	Značkovač 8560/1 červený	21	ks	35,00	10,00	350,00	73,50	423,50
501283	Značkovač 8560/1 zelený	21	ks	35,00	10,00	350,00	73,50	423,50
500045	Popisovač 3616/ DOUBLE černý na CD	21	ks	50,00	9,00	450,00	94,50	544,50
180910	Houba stlr.bílé tab.magn.	21	ks	2,00	199,00	398,00	83,58	481,58
180992	Filo náhradní k magnet. stírací houbě/12ks še	21	bal	2,00	79,00	158,00	33,18	191,18
501309	Značkovač 8569/4 sada	21	ks	2,00	59,94	119,88	25,17	145,05
181420	Magnety kulaté WF30 pr.30mm/6ks	21	bal	10,00	26,00	260,00	54,60	314,60
181469	Magnety kulaté šedé pr.1.6cm	21	ks	40,00	1,73	69,20	14,63	83,73
315120	Obálka A3 s drukem průhledná mlx	21	ks	2,00	44,00	88,00	18,48	106,48
420177cer	Sešívačka BOXER S2 černá	21	ks	3,00	69,00	207,00	43,47	250,47
420177cv	Sešívačka BOXER S2 červená	21	ks	3,00	69,00	207,00	43,47	250,47
420177mod	Sešívačka BOXER S2 modrá	21	ks	4,00	69,00	276,00	57,96	333,96

Vystavil : Frantíková Lucie

**CENOVÁ NABÍDKA: 000601075**

Číslo	Název zboží	DPH	MJ	Množství	PC bez DPH	Celk. bez DPH	DPH celkem	ČÁSTKA
						74 511,84	15 647,49	90 159,33

*Zaokrouhlení**-0,33***Celkem Kč****90 159,00**